



V Praze, dne 27. 09. 2024
Č. j.: 228117-1/2024-MZV/OSM

IDEA Bulding s.r.o.

Miroslav Nesrsta
Nad Strouhou 1332/16
149 00 Praha 4-Šeberov
IČO: 256 15 181, DIČ: CZ25615181

**Věc: Objednávka havarijní opravy měření a regulace (MaR) v kotelně ZÚ
ČR v Paříži v rámci neinvestiční akce č. 0711**

Vyřizuje : [REDACTED]

Příloha : 1x objednávka k vrácení zpět na MZV

Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí, odbor správy majetku, Loretánské nám. č. 5/101, 118 00 Praha 1, na základě cenové nabídky ze dne 16. 09. 2024, u Vás objednává nákup, dodávku materiálu a realizaci opravy měření a regulace v plynové kotelně ZÚ ČR v Paříži na adrese Avenue Charles Floquet 15, Paříž 7, Francie, dle zpracovaného položkového rozpočtu.

1. Předmětem veřejné zakázky je havarijní oprava systému měření a regulace (dále jen MaR) v kotelně budovy zastupitelského úřadu vč. výměny jednotlivých technických prvků a kabelových tras. Součástí dodávky a montáže je též obnovení systému grafického výstupu a dálkového připojení kotelny do velínu v České republice. Před realizací opravy nebyla zpracována samostatná projektová dokumentace. Uchazeč je povinen postupovat v souladu s platnými předpisy, technickými normami a případnými pokyny objednatele.

2. Termín zahájení činnosti je od 15. 10. 2024 a prací od 25. 10. 2024. Ukončení prací je stanoveno maximálně do 10. 12. 2024, tj. 56 dní. Průběh stavebních prací musí zohlednit místní podmínky, kdy lze provádět hlučné práce pouze v pracovní dny od 8.00 do 18.00 hod. V sobotu je možné provádět nehluché práce pouze po dohodě se zajištěním vstupu do budovy, neděle je dnem pracovního klidu.

3. Cena ZRN (HSV, PSV), VRN a MRN je stanovena dle nabídky ze dne 13. 09. 2024 ve výši 945.690,- Kč bez DPH (slovy: devětsetčtyřicetpěttisícšestsetdevadesát korun českých).

DPH nebude účtována na základě § 10 a § 68 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na základě vystavené proforma faktury přeložené do francouzštiny zajistí ZÚ Paříž u francouzského ministerstva financí potvrzení "Osvědčení o osvobození od DPH nebo spotřební daně", dle čl. 151 směrnice 2006/115/ES a čl. 13 směrnice 2008/118/ES. Potvrzené osvědčení předá objednatel zhotoviteli.

Splatnost faktur je 21 dní. Faktury musí být doloženy doklady prokazujícími oprávněnost, správnost a úplnost účtování a budou zaplacený odepsáním správně účtované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Nesprávně účtovanou, neoprávněnou nebo neúplnou fakturu bude zadavatel oprávněn vrátit zpět uchazeči, aniž se tím dostane do prodlení se zaplacením.

4. Změny předmětu díla, ceny a termínu nejsou v rámci této objednávky možné. V případě potřeby je nutné vypracovat novou písemnou objednávku.

5. Smluvní pokuta pro provádění díla v maximální době 56 kalendářních dní je stanovena za nedodržení termínu ukončení lhůty provádění ve výši 0,2% za každý den prodlení z celkové ceny díla bez DPH.

6. Záruční lhůta na provedené práce se stanovuje v délce minimálně 24 měsíců pro technické a technologické prvky a 36 měsíců na montáž od předání a převzetí díla.

7. Závěrečná ustanovení:

a) zhotovitel uznává bez výhrad všechny body této objednávky a prohlašuje tímto, že všechny jemu nejasné skutečnosti pro realizaci předmětu díla si před předáním své cenové nabídky vyjasnil s oprávněnými zástupci zadavatele,

b) uchazeč si prostudoval předmět plnění a případné připomínky jsou součástí jeho cenové nabídky,

c) účastníci smluvního vztahu nebudou považovat skutečnosti uvedené ve smlouvě a jejich případných následných dodatcích za obchodní tajemství a informace ve smlouvě neoznačují za důvěrné. Zavazují se však, že je nebudou zneužívat ani je nepoužijí v rozporu s jejich účelem pro potřeby své nebo jiného subjektu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Bez jakékoliv újmy ujednání předchozích vět tohoto odstavce smluvní strany udělí svolení ke zpřístupnění skutečností a informací ve smlouvě, zejména ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a jejich případnému zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek, jakož i požadavků zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na zveřejnění informací o zadáných veřejných zakázkách,

Žádáme Vás o potvrzení přiloženého stejnopisu této objednávky a předání zpět na naši adresu. Doručením potvrzené objednávky dojde k uzavření smluvního vztahu.

S pozdravem

Souhlasí


30.9.2024

Příloha:

a) oceněný výkaz výměr (příloha č. 1)



ředitel odboru správy majetku

MINISTERSTVO ZAHRANIČNÍCH VĚCÍ
ČESKÉ REPUBLIKY
Loretánské nám. 5
118 00 Praha 1



MZV ČR / odbor správy majetku

Praha 13.09.2024

Věc: Cenové nabídka na opravu MaR kotelny v budově ZÚ ČR v Paříži

Číslo nabídky: 2024N0913
Umístění: Avenue Charles Floquet 15

Havarijní oprava systému MaR
Velvyslanectví České republiky v Paříži

**Část A: BMS centrála Honeywell Arena NX.
Software vizualizační, licence.**

Název produktu	Množství	Jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
PC pro SCADA centrálu - Lenovo ThinkCentre M90n-1 Nano 16GB RAM, monitor Lenovo 27", UPS záložní zdroj, klávesnice, myš	1	ks	36,550 Kč	36,550 Kč
BMS grafická centrála ARENA NX, licence	1	ks	82,537 Kč	82,537 Kč
Instalace licence, nastavení BMS a parametrizace OS PC	1	kpl	6,000 Kč	6,000 Kč
Síťový převodník C-Bus/LAN, 1xC-Bus, 24V AC/DC	1	ks	38,606 Kč	38,606 Kč
Montážní krabice s výbavou, pojistka, zdroj 24V, kabeláže	1	ks	8,400 Kč	8,400 Kč
Vytvoření grafických podkladů pro vizualizaci NX	12	ks	3,300 Kč	39,600 Kč
SW vizualizační	178	kpl	260 Kč	46,280 Kč
Testy 1:1 a oživení na místě	178	kpl	120 Kč	21,360 Kč
Switch síťový vč. napájení	1	ks	6,450 Kč	6,450 Kč
Router pro vzdálené připojení	1	ks	6,950 Kč	6,950 Kč
Datový balíček GSM	12	měs.	1,200 Kč	14,400 Kč
Doprava materiál	1	kpl	14,660 Kč	14,660 Kč
Pojištění (4 lidí)	5	dni	3,280 Kč	16,400 Kč
Stravné (4 lidí)	5	dni	4,644 Kč	23,220 Kč
Ubytování (4 lidí)	5	dni	0 Kč	0 Kč
Cena celkem část A				361,413 Kč

**Část B: Výměna ŘS a I/O Honeywell včetně nové výbavy rozvaděče.
Regulace kotlů, topné větve ÚT a ohřev TUV, zabezpečení kotelny, HUP, VZT a garáže.**

Název produktu	Množství	Jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
Optimizer Advanced Niagara Controller s 1+1 Ethernet rozhraním (1 x Isolated & 1 x Switched), 2 RS485 rozhraní, HMI port, &I/O rozšíření	1	ks	39,866 Kč	39,866 Kč



Optimizer Advanced základní license 50 Global Pts, 100 PanelBus Pts & 1 yr Ini-SMA, + IO	1	ks	20,744 Kč	20,744 Kč
Licence rozšíření o 100 bodů Panel BUS	1	ks	15,592 Kč	15,592 Kč
16UIO IO Modul s HOA displejem, Serial komunikace, Pružinové svorky	2	ks	26,393 Kč	52,786 Kč
16DI IO Modul, Serial komunikace, Pružinové svorky	2	ks	15,474 Kč	30,948 Kč
8DO IO Modul s HOA displejem, C/O Relé, Serial komunikace, Pružinové svorky	3	ks	25,095 Kč	75,285 Kč
Napájecí adaptér I/O & Serial komunikace	3	ks	2,621 Kč	7,863 Kč
Demontáž stávajícího systému MaR	1	ks	3,960 Kč	3,960 Kč
Montáž nového systému MaR	1	ks	20,900 Kč	20,900 Kč
Montážní materiál, vodiče, dutinky, popisy.....	1	ks	11,000 Kč	11,000 Kč
Relé 24V/230V 4p	32	ks	235 Kč	7,520 Kč
Stykač 12A	6	ks	480 Kč	2,880 Kč
Pojistková svorka Legrand + bok	22	ks	85 Kč	1,870 Kč
Chránič 10/2, 10kA, "A"30mA	1	ks	1,670 Kč	1,670 Kč
Trafo 24V	2	ks	880 Kč	1,760 Kč
Servopohon Honeywell 600N, ovládání 0-10V	2	ks	9,487 Kč	18,974 Kč
Výrobní dokumentace + zakreslení skuečného stavu	1	ks	18,000 Kč	18,000 Kč
Svodič přepětí B+C	1	ks	5,400 Kč	5,400 Kč
Svodič přepětí D	2	ks	2,900 Kč	5,800 Kč
Krycí plech nerez	1	ks	1,500 Kč	1,500 Kč
Dotykový HMI displej pro montáž na lištu DIN nebo do dveří rozvaděče	1	ks	18,376 Kč	18,376 Kč
HMI příslušenství pro nástěnnou montáž na zeď nebo do dveří rozvaděčů	1	ks	876 Kč	876 Kč
HMI kabel pro vzdálenou montáž- délka 3m	1	ks	2,657 Kč	2,657 Kč
SW aplikační kotelná, ÚT, TUV, VZT, garáže, havarie	119	ks	600 Kč	71,400 Kč
Zkoušky a uvedení do provozu	1	kpl	10,710 Kč	10,710 Kč
Výrobní dokumentace + zakreslení skuečného stavu	1	kpl	19,000 Kč	19,000 Kč
Switch síťový vč. napájení	1	ks	6,450 Kč	6,450 Kč
Router pro vzdálené připojení	1	ks	6,950 Kč	6,950 Kč
Datový balíček GSM	12	měs.	1,200 Kč	14,400 Kč
Doprava materiál	1	kpl	17,520 Kč	17,520 Kč
Pojištění (4 lidí)	5	dni	3,280 Kč	16,400 Kč
Stravné (4 lidí)	5	dni	4,644 Kč	23,220 Kč
Ubytování (4 lidí)	5	dni	- Kč	- Kč
Doprava osob a režijní náklady	4	ks	8,000 Kč	32,000 Kč
Cena celkem část B				584,277 Kč

Cena celkem část A a B	945,690 Kč
-------------------------------	-------------------

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Záruka zboží: 24 měsíců
Platnost nabídky: 60 dní





S pozdravem,

